SERVIÇOS DE SAÚDE - CROSS,  bem como (ii) estabelecer recursos financeiros e metas assistenciais
para o exercício de 2026, em conformidade com os Anexos Técnicos que integram este instrumento:

1. Anexo Técnico I – Descrição de Serviços
2. Anexo Técnico II- Sistema de Pagamento
3. Anexo Técnico III – Indicadores de Qualidade

VALOR: R$ 32.245.332,00 (trinta e dois milhões, duzentos e quarenta e cinco mil, trezentos e trinta e
dois reais), em 03 (três) parcelas mensais no valor de R$10.748.444,00 (dez milhões, setecentos e
quarenta e oito mil e quatrocentos e quarenta e quatro reais), no exercício de 2026 que onerará a:

CUSTEIO:

UGE: 090192

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10.302.0930.4852.0000

NATUREZA DA DESPESA: 33 50 85

FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde–Lei 141/12

Data Assinatura: 19/12/2025

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.29.1.1.37.13.224.1549719